Balancete da Receita e Transferéncia ao C.F.Q.

Més de Outubro/2016

Receitas Correntes

1.1 Contribuicoes Correntes

Anuidade/ Pessoa Fisica do Ano

Anuidade/ Pessoa Juridica do Ano

Anuidade/ Pessoa Fisica do Ano Anteriores
Anuidade/ Pessoa Juridica do Ano Anteriores

1.2 Receitas de Servicos

Rendas de Servicos Administrativos
Rendas de emolumentos com a inscricao
Pessoas Fisicas

Pessoas Juridicas

1.3 Rendas de Emolumentos com Expedicao de Carteiras
Pessoas Fisicas

1.4 Rendas de Emolumentos com Expedicao de Certidoes

Certificado de Fungao Técnica

1.5 Rendas de Emolumentos com Expedicao de AFT

Pessoas Fisicas
Pessoas Juridicas

1.6 Outras Receitas Correntes

Multas e Juros de Mora das Contribuicées sociais
Multas de Mora

Juros de Mora

Multas e Juros de Mora p/ exerc. llegal da Profissao
Multas

Juros de Mora

1.7 Receitas de Divida Ativa - Fase Administrativa

Anuidades
Multas
Juros de Mora

1.8 Receitas de Divida Ativa - Fase Executiva
Anuidades

Multas

Juros de Mora

1.9 Receitas Diversas
Outras Receitas

TOTAL

Arrecadada

Valor
32.782,96
22.644.,62
27.441,08
5.478,04

4.517,00

5.064,00

1.840,00

2.112,00

17.490,00
8.016,97

14.348,94
7.707,71

5.607,87
861,37
1.854,23

1.456,03

159.222,82

Cota 25%
Valor
8.195,74
5.661,16

6.860,27
1.369,51

1.129,25

1.266,00

460,00

528,00

4.372,50
2.004,24

3.587,24
1.926,93

1.401,97
215,34
463,56

364,01

39.805,72



