Balancete da Receita e Transferência ao C.F.Q. Mês de Outubro/2016

Receitas Correntes	Arrecadada	Cota 25%
1.1 Contribuições Correntes	Valor	Valor
Anuidade/ Pessoa Física do Ano	32.782,96	8.195,74
Anuidade/ Pessoa Jurídica do Ano	22.644,62	5.661,16
Anuidade/ Pessoa Física do Ano Anteriores	27.441,08	6.860,27
Anuidade/ Pessoa Jurídica do Ano Anteriores	5.478,04	•
Anuidade/ Pessoa Jundica do Ano Antenores	5.476,04	1.369,51
1.2 Receitas de Serviços		
Rendas de Serviços Administrativos		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Rendas de emolumentos com a inscrição Pessoas Físicas	4.517.00	1 100 05
	4.517,00	1.129,25
Pessoas Jurídicas	5.064,00	1.266,00
1.3 Rendas de Emolumentos com Expedição de Carteiras		
Pessoas Físicas	1.840,00	460,00
1.4 Rendas de Emolumentos com Expedição de Certidões		
Certificado de Função Técnica	2.112,00	528,00
1.5 Rendas de Emolumentos com Expedição de AFT		
Pessoas Físicas	17.490,00	4.372,50
Pessoas Jurídicas	8.016,97	2.004,24
1.6 Outras Receitas Correntes		
Multas e Juros de Mora das Contribuições sociais		
Multas de Mora	14.348,94	3.587,24
Juros de Mora	7.707,71	1.926,93
Multas e Juros de Mora p/ exerc. Ilegal da Profissão	🕶 ,	,
Multas		
Juros de Mora		
ouros do Mora		
1.7 Receitas de Divida Ativa - Fase Administrativa		
Anuidades		
Multas		
Juros de Mora		
Juros de Mora		
1.8 Receitas de Divida Ativa - Fase Executiva		
	F 007 07	1 401 07
Anuidades	5.607,87	1.401,97
Multas	861,37	215,34
Juros de Mora	1.854,23	463,56
4.0 Deseites Diverses		
1.9 Receitas Diversas		
Outras Receitas	1.456,03	364,01
TOTAL	159.222,82	39.805,72